

**Puheenjohtajan porinat***Kari Laurila, Lapin Insinöörit puheenjohtaja*

Hallitus kertoi kevään puoliväliriihen yhteydessä poistavansa työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen verovähennysoikeuden vuodesta 2026 alkaen. Tämä koskisi sekä työnantaja- että työntekijäjärjestöjen jäsenmaksuja. Palkansaajakeskusjärjestöt ovat toimittaneet Timo Viherkentän laatiman lausunnon pääministeri Petteri Orpolle ja maan hallituksen käytettäväksi. Lainsäädäntömuutos on parhaillaan lausuntokierroksella. Eduskunta päättää asiasta syksyllä 2025. Jos muutos hyväksytään, vuoden 2026 jäsenmaksuista ei enää saa verovähennystä. Tämä muutos voi herättää kysymyksiä siitä, kannattaako liittoon kuulumisen enää. Kyllä se kannattaa – nyt enemmän kuin koskaan. Vaikka verohyöty poistuu, liiton jäsenyyden tarjoaa edelleen merkittäviä etuja ja turvaa arkeen sekä työelämään. Ammattiliittojen keskeinen tavoite on kohentaa jäsentensä ansiokehitystä ja liitot tarjoavat myös keinoja oman urakehityksen ja osaamisen kehittämiseksi.

Työehtosopimusneuvottelut käyvät yhä vaikeammiksi, ja siksi liittojen vahva asema sekä korkea järjestäytymisaste ovat entistäkin tärkeämpiä. Yhdessä olemme enemmän ja vain järjestäytymällä voimme varmistaa reilut työehdot, palkkakehityksen ja oikeudenmukaisen kohtelun työpaikoilla. Samalla kannattaa muistaa, että jäsenmaksulle saa helposti vastinetta myös konkreettisella tavalla: osallistumalla Insinööriliiton ja Lapin Insinöörien järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin.

Haluamme kannustaa jäsenistöä osallistumaan aktiivisesti tapahtumiimme – ne tarjoavat mahdollisuuden verkostoitua, viettää aikaa rentoutuen ja tavata muita insinöörejä. Tapahtumathan voi myös ajatella ”palautuksena” liiton jäsenmaksulle. Liiton jäsenyyden kannattaa – vaikka verovähennysoikeus poistuisi. Liitto ei ole pelkkä vakuutus pahan päivän varalle – se on yhteisö, joka tarjoaa tukea, turvaa ja etuja arjessa. Ota jäsenyydestä kaikki irti ja hyödynnä sen tarjoamat mahdollisuudet. Meitä Lapin insinöörejä on tällä hetkellä noin 830 jäsentä Lapissa ja jäsenmäärä jatkaa tasaista kasvua.

Kannustan olemaan minuun tai meihin, Lapin insinöörien hallitukseen yhteydessä. Jos huomaatte jotain mitä voimme parantaa niin hyvät vinkit ja toiveet, mitä voimme juuri jäsenten eteen tehdä ovat tervetulleita.

Lapin Insinöörien Hallitus: Yrjö Yliniva vpj., tiedotusvastaava, Tatu Niemelä sihteeri, opiskelijavastaava ja web-vastaava, Jarmo Jokelainen rahastonhoitaja, Pertti Mattanen tapahtuma- ja muistamisvastaava, Mika Valtonen työmarkkinavastaava, Otto Pieskä tapahtumavastaava, Katja Palmu tiedotusvastaava, Annaleena Kostamo teatterivastaava ja varajäsen Ira-Erika Pekkala opiskelijavastaava.

SYKSYN TAPAHTUMAT

Jäsentapahtumat ovat tarkoitettu ainoastaan Lapin Insinöörien jäsenille ja erikseen ilmoittaessa myös perheenjäsenille.

Kaikki ilmoittautumiset liiton tapahtumasivujen kautta:

[Tapahtumat - Insinööriliitto IL ry](#)

Jos tapahtumasta on mainittu omavastuuosuus, se suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä verkkomaksuna.

Työmarkkinasauna Rovaniemellä perjantaina 12.9.2025 klo 17-20

Työmarkkinasauna kokoaa Lapin insinööriliittolaiset asian, tarjoilujen ja saunan äärelle. Kokoontuminen Santasportissa, jossa käytössämme on tilausauna. Tilaisuudessa on tarjolla pientä purtavaa ja virvokkeita sekä Insinööriliiton edunvalvontajohtajan Petteri Oksan ajankohtaiskatsaus. Aiheina ovat insinöörien palkat, työllisyys, insinöörialojen TES-

toiminta sekä maan hallituksen työelämäuudistukset. Ajankohtaiskatsauksen jälkeen on mahdollisuus saunaan. Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliot ja allergiat. [Ilmoittaudu mukaan klikkaamalla tästä 11.9. klo 23:59 mennessä.](#)

Sushi-ilta! 10.10.2025 klo 17

Marttojen opastuksella valmistamme Sushi-illallisen Marttojen toimitiloissa osoitteessa Rovakatu 13 klo 17 alkaen. Nautimme aterian sopivan viinin kera.

Kurssin tarkoitus on toimia perehdytyksenä sushin valmistamiseen. Ensimmäisenä työnä kurssilla kuitenkin on - kuten aina sushia valmistettaessa - riisin käsittely, keittäminen ja maustaminen. Riisin valmistus on työvaiheista kaikkein tärkein, koska ilman hyvää riisiä ei voi valmistaa hyvää sushia. Sushi

on japanilainen riisiruoka. Yleisesti sushi-sanaa käytetään kuvaamaan kaikkea ruokaa, joissa viinietikalla maustettua riisiä yhdistetään muihin raaka-aineisiin. Riisiin yhdistettävien raaka-aineiden kirjo on laaja - sushiin voidaan käyttää raakaa tai kypsennettyä kalaa, mätää, äyriäisiä, simpukoita, kananmunia sekä tuoreita tai säilöttyjä vihanneksia. **Omavastuu on 5€/hlö** ja mukaan mahtuu 12 nopeinta. [Ilmoittaudu mukaan klikkaamalla tästä 30.9 mennessä.](#)

JUICE 75v juhlakiertue - Musta aurinko nousee Korundissa 18.10.2025 klo 19-21:30

Lähde Insinöörien kanssa Korundiin Rovaniemelle kokemaan Juicen jättämää jälkeä suomalaisen kevyen musiikin historiaan. Juice Leskinen (1950–2006) oli suomalaisen musiikin ja lyriikan mestari, jonka tuotanto jätti pysyvän jäljen maamme kulttuuriin.

Juicen 75-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Heikki Vihinen on käsikirjoittanut verbaalinerona tunnetun taiteilijan elämästä uuden Musta aurinko nousee -musiikkinäytelmän. Koskettava teos sukeltaa Juicen viimeisiin hetkiin ja muistoihin, joissa elävät hänen tunnetuimmat laulunsa, syvä elämänviisaus sekä tunnistettava huumori ja ironia. Juicena loistaa useista teatterirooleistaan tunnettu Otto Kanerva. Otto Kanervan lisäksi Juicen hittejä esityksessä tulkitsevat vahvasta äänestä ja monipuolisista

tulkintataidoistaan tunnettu Annika Eklund ja Anna Hanski. Juhlaorkesteria johtaa Leskisen kanssa pitkään yhteistyötä tehnyt Ari 'Kankku' Kankaanpää. Juicen musiikki elää – tervetuloa kokemaan matka suomalaisen lyriikan mestarin maailmaan.

- Liput jaetaan Lapin Insinöörien ständillä klo 18.30 alkaen.
- Esitys alkaa klo 19 ja kesto on noin 2,5 h sisältäen väliajan.
- Väliajalla verkostoidumme insinööriiliittolaisten kanssa nauttien kahvia/teetä ja korundi-leivokset.

Omavastuu osuus 10€ [Ilmoittaudu mukaan klikkaamalla tästä 8.10. mennessä.](#) Ilmoittautuminen on sitova, osallistumismaksua ei palauteta.

Insinööriliiton jäsenlounas Uitto Pubissa Rovaniemellä 23.10.2025 klo 11 ja 12

Tervetuloa verkostoitumaan ja tapaamaan Insinööriliiton alueasiamiestä sekä liittoyhteisön kavereitasi jäsenlounaalle. Lounaan aikana asiantuntija kertoo ajankohtaisista liiton kuulumisista sekä keskustellaan osallistujien esille nostamista aiheista ja kysymyksistä. Mukana on myös Lapin Insinöörien edustus. Lounaan tiedot:

Voit valita lounasajan kahdesta vaihtoehdosta klo 11–12 tai 12–13.

Insinööriliitto tarjoaa lounaan.

Ota mukaasi järjestäytymättömän jäsenkelpoisen työ- tai opiskelukaverisi, tarjoamme lounaan myös hänelle. Jos kaverisi liittyy Insinööriliitto-yhteisön jäseneksi, tarjoamme hänelle 3 kk tyytyväisyystakuun ja sinä saat liiton jäsensuosittelukampanjan palkinnon. Ei koske opiskelijajäsenyyttä.

[Ilmoittaudu mukaan klikkaamalla tästä 23.10. klo 12 mennessä.](#)

Kutsu Lapin Insinöörien syksyn yleiskokoukseen 7.11.2025 klo 19 alkaen

Lapin Insinöörien sääntömääräinen syksyn yleiskokous pidetään yhdistyksen toimistolla Rovaniemellä osoitteessa Korkalonkatu 18 C perjantaina 7.11. klo 19:00 alkaen. Tilaisuudessa

käsitellään sääntöjen § 12:n määrittelemät asiat. Tilaisuudessa on tarjolla kevyttä purtavaa. [Tarjoiluiden takia pyydämme ilmoittautumaan 3.11. mennessä klikkaamalla tästä.](#)

Jäsenilta Rovaniemellä: Käristetään poroa ja insinöörejä perjantaina 14.11.2025 klo 18:00 – 20:30

Tule käristämään ja tapaamaan alueen insinöörejä ja nauttimaan poronkäristystä tilausravintola Havukkakotaan SantaSportin tiloissa. Verkostoidutaan ja kehitetään Lapin alueen insinöörien tulevaisuuden toimintaa ja alueiden yhteistoimintaa. Nautimme Havukkakodassa Roukumenun sisältäen mm mallasleipää, graavilohta, poronkäristystä muusilla ja jälkiherkulla. Mukaan

mahtuu 20 osallistujaa. [Ilmoittaudu klikkaamalla tästä 4.11. mennessä.](#) Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliot ja allergiat.

Tilaisuuden tiedot: Tilaisuus on Insinööriiton jäsenille. **Omaxastuu 10 €.**

Tutustu [Havukkakotaan SantaSportin sivuilla.](#) Ilmoittautuminen on sitova.

Insinööriiton Mestis-kiertue Rovaniemellä 12.12.2025

IL jatkaa Mestiksen yhteistyökumppanina. Meidän teemapelimme Rovaniemellä perjantaina 12.12. Jokereita vastaan. Insinööriittolaisille on viime vuoden tapaan oma katsomonosa ja

erätaukotarjoilu. Etuhintaisia (5 euroa) lippuja on myynnissä 50 kappaletta. Seuraa alueellisia tapahtumaviestejä sekä nettisivuja ja ilmoittaudu mukaan!

Perhepikkujoulu Rovaniemellä lauantaina 13.12.2025 klo 14:00

Perinteinen Lapin Insinöörien perhepikkujoulu järjestetään lauantaina 13.12. klo 14.00-16.00 Santa Claus hotellissa, 2-kerros, ravintola Gaissa. Omaxastuu on 20€ /aikuinen, 10€ /alle 12v lapsi. Alle 4 vuotiaat ilmaiseksi. Tilaisuuteen mahtuu 120 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Tilaisuus on tarkoitettu Lapin Insinöörit ry jäsenelle, hänen

puolisolleen sekä lapsille ja lapsenlapsille. Tilaisuus ei ole tarkoitettu jäsenen tai hänen puolison muille sukulaisille tai ystäville. Ilmoittautuminen on sitova! Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliot ja allergiat. [Ilmoittaudu mukaan klikkaamalla tästä maanantaihin 27.11.2025 klo 22:00 mennessä.](#)

Muut edut jäsenille

Lapin Insinöörien jäsenedut Santasportissa

1. Kylpylä:

Insinööriiton jäsenkortilla kylpyläpalvelut hintaan **5€ / uintikerta.** Maksu suoritetaan kylpylän vastaanottoon.

2. Päiväpassi:

Insinööriiton jäsenkortilla CMS Päiväpassi hintaan 8€ /päivä. Passilla voi rajattomasti käyttää kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden päivän ajan. Maksu suoritetaan vastaanottoon.

3. Kuntosali /liikuntaklubi:

a) Tutustumiskuukausi (1kk) Santasportin liikuntaklubille hintaan 29€ (norm. 90€). Kortti on henkilökohtainen, ja sillä voi rajattomasti käyttää kuntosalia, allasosastoa sekä ryhmäliikuntaa yhden kuukauden ajan. Kortin lunastus asiakasneuvojalta, p. 020 798 4268, asiakasneuvoja@santasport.fi.

b) Lapin Insinöörit ry jäsenille liikuntaklubin liittymismaksu 0€ (norm 29€). Liikuntaklubin jäsenyys 60,30€/kk (norm 67€) ja päiväjäsenyys 43,20€/kk (norm. 48€). Jäsenyyteen kuuluvia palveluita mm. kuntosalien ja kylpylän käyttö, ryhmäliikunta, keilaus klubilaisten vuorolla.

4. Crossfit:

CrossFit OnRamp eli aloituskurssi hintaan **150€** (norm. 210€). Sisältää kurssin ja yhden kuukauden jäsenyyden. Crossfit jäsenyys hintaan **68,40€ /kk** (norm. 76€ /kk)

5. Keilaus:

Jäsenkortilla alennus -10%, myös hohtokeilaus. Ratavaraukset n. 020 798 4207 tai varaavuoro.com/santasport. Maksu suoritetaan keilauksen yhteydessä keilahallille.

6. Tilavuokrat & ohjattu liikunta

Santasportin kokoustiloista, esim. Vauhti saunakabinetti, Lapin Insinöörit Ry:lle listahinnasta - 20%.

Varaukset Santasport Myynti, p. 020 798 4222, sales@santasport.fi

Ohjattu liikunta, tapahtumat ym. hinta sovitaan tapauskohtaisesti. Kaikkien kokoustilojen ja ohjelmapalveluiden kausitarjonta osoitteesta santasport.fi/yrityksille/

Liiton jäsenedut

Liiton jäsenedut tuovat selvää säästöä: katso ajantasaiset tiedot jäseneduista [liiton sivuilta](#) ja ota edut käyttöön! Liitto tarjoaa jäsenetuna myös monenlaista koulutusta: katso lisätietoja liiton [koulutuskalenterista](#) ja muista, että

myös [webinaaritalennearkisto](#) on rahanarvoinen jäsenetu.

Ota yhteyttä liittoon: Puh. 0201 801 801 (ark. klo 9–16, 8,4 snt/min), asiakaspalvelu@ilry.fi

Puhelinneuvonta jäsenten yksityiselämän oikeusasioissa

Insinööriliitolla on Eversheds Asianajotoimiston kanssa sopimus puhelinneuvonnasta jäsenten yksityiselämän oikeusasioissa. Itse palvelu on ilmainen ja koskee myös jäsenen kanssa samassa taloudessa asuvien perheenjäsenten asioita. Neuvoa voi kysyä esimerkiksi perinnöistä ja testamentista, avioehdosta, osituksesta ja lahjoista. Aihepiirin ulkopuolelle jäävät työ- ja virkasuhteeseen sekä työtehtäviin liittyvät kysymykset. Niissä käännetään

Insinööriliiton työsuhdeneuvonnan puoleen. Kun soitat puhelinpalveluun, mainitse, että haluat Insinööriliiton jäsenelle kuuluvaa puhelinneuvontaa. Ilmoita asianajajalle nimesi ja jäsennumerosi. Keskustelun sisältö on luottamuksellinen ja jää asianajajan vaitiolovelvollisuuden piiriin. Puhelinneuvontaa annetaan arkisin klo 10–16 valtakunnallisessa neuvontanumerossa: puh. 010 684 1400.

Suosittele liiton jäsenyyttä kollegalle tai kaverille

Suosittele liiton jäsenyyttä kollegalle tai kaverille, joka ei vielä ole Insinööriliiton jäsen. Suosittelemalla saat itsellesi 40 euron GoGiftin SuperLahjakortin ja kaverillesi paremman työpäivän!

[Lue lisää Suosittelien!-jäsensuosittelusta.](#)

Onko sinulla insinöörikaveri tai tekniikan alan kollega, joka ei vielä kuulu Insinööriliittoon? Nyt Insinööriliitto tarjoaa jäseneksi liittyvälle 3 kk:n tyytyväisyystakuun.

Kerro, miksi sinä kuulut Insinööriliittoon. Kun hankit uuden jäsenen, saat itsellesi 40 €:n GoGiftin SuperLahjakortin. Voit suositella jäsenyyttä niin usealle kuin haluat, lahjakortin saa jokaisesta uudesta jäsenestä. Ohjeet suositteluun

1. Suosittele Insinööriliiton jäsenyyttä kaverillesi
2. Voit käyttää suosittelun apuna vinkkejä: ilry.fi/suositteluvinkit
3. Pyydä kaveria täyttämään liittymislomake ja lisäämään tietosi (sähköpostisi tai jäsennumerosi) lomakkeen suosittelija-kohtaan.
4. Jää odottamaan palkintoasi